
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 129/2016

Burmistrza Polic

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626

i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,

1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XIV/131/2015 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2016 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

700 70005 2 500 2 500

4270  - 2 500

4390 2 500  - 

754 75416 5 000 5 000

3020 5 000  - 

4300  - 5 000

801 80101 101 587 101 587

4270 92 687  - 

4300 1 900  - 

4390 7 000  - 

6050  - 101 587

921 92109 40 40

20 20

4300 20  - 

4510  - 20

20 20

4300 20  - 

4510  - 20

926 92604 22 000 22 000

6050  - 22 000

6060 22 000  - 

Razem: 131 127 131 127

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Wydatki

Dział

Straż Miejska 

w Policach

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GG

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2016.

Zadania własne

                                                                                     z dnia 10.06.2016 r.

                           Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 129/2016 Burmistrza Polic



5. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 22.000 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z zadania inwestycyjnego pn. Zakup tablic

reklamowych mocowanych w gruncie dla potrzeb OSiR w Policach, ul. Siedlecka 2b , z

przeznaczeniem na dwa nowe zadania:

- Wykonanie ścianek działowych z płyt kartonowo-gipsowych na stelażu na terenie

Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Policach przy ul. Piaskowej 97 celem wydzielenia

pomieszczenia biurowego w świetlicy oraz pomieszczenia pomocniczego w holu na

parterze budynku  - 12.000 zł,

- Budowa magazynku gospodarczego na terenie Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji

w Trzebieży przy ul. Leśnej 15  - 10.000 zł.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł z

przeznaczeniem na rozbiórkę budynku gospodarczego położonego na działce gminnej przy

ul. Rogowej (teren Parku Staromiejskiego).

3. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 101.587 zł

w budżecie Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Przebudowa konstrukcji stropodachu sali gimnastycznej Szkoły

Podstawowej nr 1 w Policach . Realizacja zadania jest niezbędna z uwagi na zły stan

techniczny dachu i pozwoli na wykonanie nowej izolacji termicznej stropodachu.

4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 40 zł, z tego:

w budżecie Sołectwa Dębostrów - 20 zł i w budżecie Sołectwa Drogoradz - 20 zł, z

przeznaczeniem na opłaty za czynności kontrolne w świetlicach wiejskich przeprowadzone

przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach.

2. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł

w budżecie Straży Miejskiej w Policach z przeznaczeniem na zakup usług, zgodnie z

potrzebami, w tym usługi transportowe.


